令和４年１月１１日

保護者 様

                                    越知町立越知中学校

                                    校長 西森 政幸

越知小学校ブロック塀の撤去ならびに軽量フェンス設置工事について

 標記のことについて、越知町教育員会より依頼がありました。

越知小学校ブロック塀の撤去ならびに軽量フェンス設置工事が１月 5日（水）から始まります。 通

学路・避難路の安全を確保するための工事です。

 生徒の通学、送り迎え等にはご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いします。なお、工期は

1月末を予定しております。ご協力よろしくお願いいたします。